
KUPNÍ SMLOUVA č. 052020
uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění:

NÁDRŽ NA VODU PLASTOVÁ

(dále jen „smlouva44)
I.

SMLUVNÍ STRANY

Prodávající: REHOS, s.r.o.
se sídlem: Babice 69, 687 03 Babice
zapsán: u KS v Brně, oddíl C, vložka 19267
IČ: 60751258
DIČ: CZ60751258
zastoupen: Mgr. Tomášem Sukopem
tel: 572 553 081
e-mail: info@rhos.cz

Kupující: Technické služby Vysoké Mýto 
Se sídlem: Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto 
Zastoupené: Ing. Jindřichem Svatošem - ředitel 
Telefon: 602 626 870
IČO: 70888671 DIČ: CZ70888671
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Vysoké Mýto 
Číslo účtu: 3525611/0100 
tel.: 465 420 441
e-mail: tech.služby@tsvmyto.cz

II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé 
nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě ujednáno něco jiného, bude se rozsah 
a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy řídit § 2079 a následujících zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

3. Uvedení zástupci obou smluvních stran pro věci smluvní prohlašují, že jsou oprávněni tuto 
smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby. Změny a 
doplňky smlouvy jsou oprávněni sjednávat a podepisovat pouze tito jmenovaní zástupci.

Strana 1 (celkem 4)

mailto:info@rhos.cz
mailto:by@tsvmyto.cz


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY A PŘEDMĚT KOUPĚ

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu v dohodnutém 
místě plnění zboží - NÁDRŽ NA VODU PLASTOVÁ (dále jen „předmět koupě“) 
a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě v souladu s touto smlouvou 
a dále závazek kupujícího předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
sjednanou v čl. IV. této smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je nový, plně provozuschopný a způsobilý 
k užívání v rozsahu daném výrobcem, který vyhovuje úěelu této smlouvy.

IV.
KUPNÍ CENA

Cena celkem bez DPH 82.664,-Kč bez DPH

(slovy: osmdesátdvatisícšestsetšedesátětyřikorunčeských)

K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona 
ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající 
odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s právními 
předpisy.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

Kupní cena za plnění podle článku IV. je splatná v Kč, převodem na účet prodávajícího po 
realizaci předmětu zakázky - jeho dodání do místa určení podle této smlouvy, a to na 
základě příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím.
Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 14 dnů od jejího obdržení kupujícím. Termín 
splatnosti pro druhou smluvní stranu i kupujícího při placení jiných plateb (např. úroků 
z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.) je 14 dnů od doručení příslušného dokladu.

VII.
DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu způsobilý k užívání ke 
sjednanému účelu, v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

VIII.
VADY A ZÁRUKA

Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době 
předání kupujícímu a dále za ty, které se na materiálu vyskytnou v záruční době sjednané 
v tomto článku smlouvy. Dále odpovídá prodávající za veškeré vady předmětu koupě, 
které se na něm vyskytnou po době předání kupujícímu či po uplynutí záruční doby, pokud

Strana 2 (celkem 4)



byly způsobeny porušením povinností prodávajícího. Kupující je povinen prohlédnout 
předmět koupě v den předání a převzetí. V případě zjištěných vad může kupující odmítnout 
převzetí předmětu koupě.
Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
V případě, že se na předmětu koupě vyskytne v záruční době vada v jakosti je kupující 
povinen ji uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu.
Reklamace musí mít písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vada 
nebo vady projevují. Kupující v případě výskytu vad oznámí tuto skutečnost prodávajícímu 
telefonicky i písemně (e-mail).
V případě, že prodávající obdrží reklamaci kupujícího, je povinen se k ní bez zbytečného 
odkladu vyjádřit, to je uvést, zda vadu uznává nebo v případě, že ji neuznává, uvést, 
z jakého důvodu tomu tak je.
Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním. Prodávající uhradí 
kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

IX.
MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Pokud má předmět koupě vady, které jej činí neupotřebitelným, může kupující od 
smlouvy odstoupit. Tuto možnost má kupující i v případě, že předmět koupě nemá 
vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých prodávající kupujícího ujistil.
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají prodlení 
s dodáním předmětu koupě delší dvou týdnů a dále nezaplacení faktury s prodlením 
delším jednoho měsíce.
Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případě prodlení jedné nebo druhé 
smluvní strany. Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a musí být druhé 
straně doručeno.
Po doručení úkonu odstoupení musí smluvní strana, které je odstoupení určeno, bez 
zbytečného odkladu sdělit smluvní straně, která odstoupení vyhotovila, zda odstoupení od 
smlouvy uznává či nikoli.

XIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit oboustranným písemným potvrzeným smluvním 
ujednáním - dodatkem, podepsaným oprávněnými zástupci.
Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění smlouvy objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj 
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 
uveřejnění.
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Strana 3 (celkem 4)



Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ve Vysokém Mýtě, dne: T- j- V Babicích, dne: T^Z 2oH3

mm ?'.$ fe:
1tW, m 01 Mýt
*ti • n»5: czrorntmi

Technické služby Vysoké Mýto 
Ing. Jindřjch Svatoš 
Ředitel jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 4)


